



## Estate Nordfyn ApS

Vestergade 25  
5400 Bogense  
CVR-nr. 35385991

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2022

---

**Jan Bendorf**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Estate Nordfyn ApS

Vestergade 25

5400 Bogense

CVR-nr.: 35385991

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jan Bendorf, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 109.499 kr. i mod et overskud på 167.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.430.564</b>	<b>1.505.740</b>
Personaleomkostninger	1	(1.513.304)	(1.266.619)
Af- og nedskrivninger		(11.998)	(10.299)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(94.738)</b>	<b>228.822</b>
Andre finansielle omkostninger		(25.148)	(5.493)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(119.886)</b>	<b>223.329</b>
Skat af årets resultat	2	10.387	(55.372)
<b>Årets resultat</b>		<b>(109.499)</b>	<b>167.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Overført resultat		(109.499)	111.457
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(109.499)</b>	<b>167.957</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.476	17.474
Indretning af lejede lokaler		52.691	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>58.167</b>	<b>17.474</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.167</b>	<b>17.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	131.000
Udskudt skat		10.502	115
Andre tilgodehavender		25.000	23.790
Tilgodehavende skat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.505	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.007</b>	<b>154.905</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.524	1.524
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.524</b>	<b>1.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>752.546</b>	<b>987.859</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>846.077</b>	<b>1.144.288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>904.244</b>	<b>1.161.762</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		56.482	165.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>136.482</b>	<b>302.481</b>
Anden gæld		0	22.190
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>22.190</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.050	229.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.962	20.611
Skyldig skat		0	50.318
Anden gæld		652.750	531.172
Periodeafgrænsningsposter		0	5.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>767.762</b>	<b>837.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>767.762</b>	<b>859.281</b>
<b>Passiver</b>		<b>904.244</b>	<b>1.161.762</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	165.981	56.500	302.481
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(109.499)	0	(109.499)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>56.482</b>	<b>0</b>	<b>136.482</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.396.196	1.154.107
Pensioner	25.507	25.385
Andre omkostninger til social sikring	92.671	84.087
Andre personaleomkostninger	(1.070)	3.040
	<b>1.513.304</b>	<b>1.266.619</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	56.318
Ændring af udskudt skat	(10.387)	(946)
	<b>(10.387)</b>	<b>55.372</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	102.991	0
Tilgange	0	52.691
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>102.991</b>	<b>52.691</b>
Af- og nedskrivninger primo	(85.517)	0
Årets afskrivninger	(11.998)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(97.515)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.476</b>	<b>52.691</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for 74 t.kr. med en restløbetid på 30 mdr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges den 01.10.2024, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 238.000 kr. pr. 31.12.2021.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
